
 

 

 

News Release 

         

 

 

 2 0 2 5 年 1 月 2 4 日 

 

伊万里市黒川町への寄付について 

 

 当社伊万里事業所(所在地：佐賀県伊万里市黒川町)は、1974年に竣工し 2024年に 50周年を迎えるこ

とができました。これまで多大なるご支援ご協力を頂いております地域の皆様へ感謝の意を表したく、

竣工 50 周年記念事業の一環として、2025 年 1 月 22 日に黒川町(伊万里市)に対して寄付の贈呈を行い、

伊万里市より感謝状を頂戴しました。 

なお、本寄付につきましては、2024 年 10 月に締結致しました「包括連携協定」の取組事項の一つで

ある地域の活性化及び市民サービスの向上にご活用頂くこととしております。 

 当社は、経営理念「存在感」のもと ESG（環境・社会・ガバナンス）の取り組みを推進しており、 

今後も地域社会への貢献に努めてまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

〒848-0121 佐賀県伊万里市黒川町塩屋5番地1 

株式会社名村造船所 経営業務本部 総務部 

TEL : 0955-27-1121 FAX : 0955-27-1145 

URL : https://www.namura.co.jp 

 

以 上 

（左）岩﨑 市民交流部長 
（中）松永 伊万里事業所長 
（右）佐々木 黒川町区長会会長 

感 謝 状 


